1

令和６年６月５日

佐々町役場 総務課

質問への回答

「佐々町文書管理システム構築業務」において提出がありました質問書について、下記のとおり回答します。

番号
該当資料

該当箇所
質問内容 質問回答

1
機能要求書

基本要件 No7

【令和 6年 5月 30日 質問への回答 番号 11】

バーコードリーダーおよびタブレットを 1 セット調達

致しますが、この物品分の金額に関して、業務委託契

約書に明細として物品名や金額を明記することは可能

でしょうか。（※契約書に別紙添付等で結構です。）

また、請求書はシステム構築業務委託費用と分けて物

品代金として発行することは可能でしょうか。

契約書の内容や請求書発行方法については、受注者と協議

します。